

ÇANKIRI İli Proje Değerlendirme Komisyonu
Kırsal Kalkınma Yatırım Programı 2026 Başvuru Dönemi

Hatalı Belgeler Olduğu Belirlenen Yatırımcıların Listesi

Etap Kodu: 2026-17

No	Proje No	TC Kimlik No	Başvuru Sahibi	Projenin Adı	İlçe Adı	Hatalı Belge(ler)
1	18.01.TÜY-B-3.17.10984	49*****63	SINIRLI SORUMLU KALFAT BELDESİ TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ	Kalfat Kırmızı Et Üretim ve Verimlilik Projesi	ORTA	2 adet belgesi Hatalı: 1. 16. 3/7/2005 tarihli ve 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında alınan izin belgesi/izin gerekmediğine dair yazı veya taahhütname — taahhütname vermiş 5403 izni yüklemesi gerekir 2. 6. İşletme Sınıfı ve KOBİ Vasfı Belgesi veya mali bilanço, gelir tablosu ve vergi levhası — vergi levhası eksik veya işletme sınıfı ve kobi vasfı belgesi
2	18.04.TÜY-B-3.17.2001	36*****07	ERK ORGANİK TARIM LIMITED ŞİRKETİ	Erk Makine Ekipman Alım Projesi	KURŞUNLU	1 adet belgesi Hatalı: 1. 11. Tapu kaydı (web tapu üzerinden ya da tapu müdürlüğünden alınacak malik için detaylı Şerh/Beyan/ İrtifak bilgisi içeren belge) — takyidatlı tapu tek sayfa yüklenmeli yada sistemden alınmalı tapu doğrulanmamış
3	18.01.TÜY-B-3.17.12142	32*****12	Y***** T*****	YUSUF CAN TÜRKMEN BÜYÜKBAŞ BESİ ÇİFTLİĞİ	YAPRAKLI	2 adet belgesi Hatalı: 1. 20. Genel Taahhütname — 13 maddelik güncel taahhütname yüklenecek 2. 7. İnşaat işleri alımlarında inşaat metrajı, keşif özeti, teknik şartnamesi — yaklaşık maliyet eksik
4	18.01.TÜY-B-3.17.12152	10*****14	E*** Ş**** S*****	ENES ŞÜKÜR SATILMIŞ BESİ ÇİFTLİĞİ	KORGUN	3 adet belgesi Hatalı: 1. 37. Yatırıma ait ilgili mevzuatı gereği alınacak belgeler — ipotekli tapu olduğundan düzenli ödeme yazısı 2. 7. İnşaat işleri alımlarında inşaat metrajı, keşif özeti, teknik şartnamesi — Yaklaşık maliyet cetveli eksik. 3. 8. Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor" — Teknik rapor ve şartnamede marka var.
5	18.01.TÜY-B-3.17.12169	10*****18	M**** Z**** D*****	MERVE ZELAL DEMİRKOL BÜYÜKBAŞ BESİ İŞLETMESİ	KIZILIRMAK	3 adet belgesi Hatalı: 1. 20. Genel Taahhütname — güncel genel taahhütname yüklenicek 2. 7. İnşaat işleri alımlarında inşaat metrajı, keşif özeti, teknik şartnamesi — yaklaşık maliyeti yok. 3. 8. Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor" — Teknik raporda marka yazıyor.
6	18.01.TÜY-B-3.17.12197	35*****76	S***** Ç*****	SEYİTALİ ÇOLAKOĞLU BÜYÜKBAŞ BESİ ÇİFTLİĞİ	ŞABANÖZÜ	4 adet belgesi Hatalı: 1. 11. Tapu kaydı (web tapu üzerinden ya da tapu müdürlüğünden alınacak malik için detaylı Şerh/Beyan/ İrtifak bilgisi içeren belge) — Tapu ipotekli 19. madde düzenli ödeme yazısı eksik 2. 13. Avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında) (İnşai faaliyet içermeyen ve yalnızca tesis ve/veya tesisin faaliyeti ile doğrudan ilişkili/bağılantılı olmayan makine ekipman alımlarında ise makine ekipman yerleşim planı) — Hayvan sayısına göre revir için ayrılan alan 47,25 m2 olmalı ana giriş ve ahır girişi hijyen bölmesi planlanmamış ana giriş ve ahır girişi hijyen bölmesi planlanmamış 3. 7. İnşaat işleri alımlarında inşaat metrajı, keşif özeti, teknik şartnamesi — yaklaşık maliyet yok 4. 8. Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor" — Teknik raporda marka model belirtilmiş
7	18.01.TÜY-B-3.17.12249	10*****98	B***** B*****	POYRAZOĞLU BESİ ÇİFTLİĞİ	KURŞUNLU	3 adet belgesi Hatalı: 1. 20. Genel Taahhütname — genel taahhütname eski yenisi konulacak 2. 7. İnşaat işleri alımlarında inşaat metrajı, keşif özeti, teknik şartnamesi — keşif özeti, teknik şartname veya avan projede yaklaşık maliyet hesaplanmalı 3. 8. Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor" — marka model yazılı teknik raporda red sebebi
8	18.03.TÜY-B-3.17.12612	30*****64	F**** M*****	Sürdürülebilir Kırmızı Et Üretimi İçin Büyükbaş Besi İşletmesi Kapasite Artırımı Projesi	KURŞUNLU	2 adet belgesi Hatalı: 1. 10. Traktör kullanımı gerektiren makine ve ekipman alımlarında başvuru sahibinin alınacak makine ve ekipmanın kullanımını sağlayacak güçte traktörü olduğuna dair ruhsat veya yeni tesis/tamamlama niteliğindeki başvurular için taahhütname — ruhsatta isim görünmüyor traktör ruhsatı başvuran adına olacak yada traktör taahhütnamesi 2. 13. Avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında) (İnşai faaliyet içermeyen ve yalnızca tesis ve/veya tesisin faaliyeti ile doğrudan ilişkili/bağılantılı olmayan makine ekipman alımlarında ise makine ekipman yerleşim planı) — ahır dışı gezi alanı hiç planlanmamış 12. aydan 18. aya kadar beher sığır için ahır dışında en az 6 m2 gezinti alanı planlanabilir.
9	18.04.TÜY-B-3.17.13215	38*****18	M**** K*****	Kantar Hayvancılık İşletmesi Modernizasyon Projesi	ÇERKEŞ	2 adet belgesi Hatalı: 1. 10. Traktör kullanımı gerektiren makine ve ekipman alımlarında başvuru sahibinin alınacak makine ve ekipmanın kullanımını sağlayacak güçte traktörü olduğuna dair ruhsat veya yeni tesis/tamamlama niteliğindeki başvurular için taahhütname — Traktör ruhsatında ismi görünmüyor. 2. 11. Tapu kaydı (web tapu üzerinden ya da tapu müdürlüğünden alınacak malik için detaylı Şerh/Beyan/ İrtifak bilgisi içeren belge) — Yer babasının adına olduğu için 7 yıllık kira belgesi olması gerek.
10	18.01.TÜY-B-3.17.13276	29*****34	Z***** E****	Erdem Büyükbaş Besi Çiftliği Kurulumu Projesi	ŞABANÖZÜ	1 adet belgesi Hatalı: 1. 13. Avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında) (İnşai faaliyet içermeyen ve yalnızca tesis ve/veya tesisin faaliyeti ile doğrudan ilişkili/bağılantılı olmayan makine ekipman alımlarında ise makine ekipman yerleşim planı) — 12. aydan 18. aya kadar beher sığır için ahır dışında en az 6 m2 gezinti alanı planlanabilir. ana giriş ve ahır girişi hijyen bölmesi planlanmamış
11	18.01.TÜY-A-7.17.13351	09*****70	ASLANOĞLU PETROL TARIM HAYVANCILIK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LIMITED ŞİRKETİ	Bakliyat İşleme ve Depolama Tesisi	KIZILIRMAK	1 adet belgesi Hatalı: 1. 7. İnşaat işleri alımlarında inşaat metrajı, keşif özeti, teknik şartnamesi — İnşaat teknik şartnamesi boş şekilde yanlış evrak konulmuş.
12	18.01.TÜY-B-3.17.14119	26*****34	M**** E****	METİN ERCAN BESİ PROJESİ	ÇERKEŞ	1 adet belgesi Hatalı: 1. A.1. Yatırımcı Anketi — yatırımcı anketi doldurulmamış
13	18.01.TÜY-B-3.17.14492	37*****48	R**** A*****	Aslanoğlu Büyükbaş Besi Çiftliği Kurulumu Projesi	ORTA	1 adet belgesi Hatalı: 1. 13. Avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında) (İnşai faaliyet içermeyen ve yalnızca tesis ve/veya tesisin faaliyeti ile doğrudan ilişkili/bağılantılı olmayan makine ekipman alımlarında ise makine ekipman yerleşim planı) — 12. aydan 18. aya kadar beher sığır için ahır dışında en az 6 m2 gezinti alanı planlanabilir. ana giriş ve ahır girişi hijyen bölmesi planlanmamış ana giriş ve ahır girişi hijyen bölmesi planlanmamış
14	18.01.TÜY-B-3.17.4553	13*****42	i***** E** A*****	100 Başlık Büyükbaş Besi Ahır Projesi	MERKEZ	1 adet belgesi Hatalı: 1. 11. Tapu kaydı (web tapu üzerinden ya da tapu müdürlüğünden alınacak malik için detaylı Şerh/Beyan/ İrtifak bilgisi içeren belge) — Zekeriya ATA KUL adına tapu ve kira sözleşmesi yapılmamış.

15	18.04.AÜİP-1.17.14667	67*****68	A***** C****	Arıcılıkta Yenilenebilir Enerji ve Bal İşleme Kapasitesinin Geliştirilmesi	ÇERKEŞ	7 adet belgesi Hatalı: 1. 12. Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname — kira sözleşmesi ve arazi hisseli olduğu için muvafakatname ve hissedarların tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname 2. 16. 3/7/2005 tarihli ve 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında alınan izin belgesi/izin gerekmediğine dair yazı veya taahhütname — taahhütname yok 3. 20. Genel Taahhütname — genel taahhütnamede tebliğ no yanlış zonguldk ibaresi yanlış ve 13 madde olmalı 4. 22. Arı yetiştiriciliğine yönelik başvurularda başvuru sahibinin, nihai rapordan önce tesiste bulunması zorunlu hayvan varlığını karşılayacağına dair taahhütname — genel taahhütname yüklenmiş 5. 24. Sözleşmeli Üretim Yönetim Sistemi Belgesi — belge 2025 tarihli ve kayıt belgesi değil 6. 35. Aile işletmesi olarak yapılan başvurularda mevzuatta belirtilen kriterleri haiz olduklarını gösterir il/ilçe tarım ve orman müdürlüklerinden alınacak zirai gelir belgesi — zirai gelir belgesi yok 7. 8. Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor" — proje bal sağım kazanı için yapılmış fakat teknik şartname solar enerji için konulmuş ve teknik rapor yok
16	18.01.TÜY-B-3.17.5004	30*****38	B***** A****	Verimli Besi, Güçlü Gelecek Projesi	ORTA	1 adet belgesi Hatalı: 1. 11. Tapu kaydı (web tapu üzerinden ya da tapu müdürlüğünden alınacak malik için detaylı Şerh/Beyan/ İrtifak bilgisi içeren belge) — Tapu bilgileri eksik.
17	18.01.TÜL-A-7.17.15058	11*****04	A**** P****	Bölgesel Çeltik Kurutma Hizmet Merkezi Projesi	MERKEZ	1 adet belgesi Hatalı: 1. 16. 3/7/2005 tarihli ve 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında alınan izin belgesi/izin gerekmediğine dair yazı veya taahhütname — kurutma tesisi için imar alanı içinde değil tarla vasıflı 5403 gerekli
18	18.01.TÜY-B-1.17.5296	10*****06	B**** Ü****	F.S.K. 40 Başlık Süt İneçliği Tesisi Kurulması	ILGAZ	1 adet belgesi Hatalı: 1. 13. Avam proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında) (İnşai faaliyet içermeyen ve yalnızca tesis ve/veya tesisin faaliyeti ile doğrudan ilişkili/bağılantılı olmayan makine ekipman alımlarında ise makine ekipman yerleşim planı) — 14.2.2.1 genç hayvan alanları planlanmamış Tesis ana girişinde ve ahır girişinde dezenfeksiyon alanları planlanmalı
19	18.01.TÜY-B-3.17.5553	10*****44	E***** A*****	100 Büyükbaş Besi Hayvancılık İşletme Tesisi Kurulumu	MERKEZ	1 adet belgesi Hatalı: 1. 37. Yatırıma ait ilgili mevzuatı gereği alınacak belgeler — tapu Eymen 18 inş adına başvuru Emirhan ATAKUL adına kiralama belgesi eksik
20	18.01.TÜY-B-3.17.5824	61*****56	Sınırlı Sorumlu Maruf Köyü Tanımsal Kalkınma Kooperatifi	Maruf Kooperatifi Besicilik İşletme Kurulumu Projesi	KORGUN	4 adet belgesi Hatalı: 1. 13. Avam proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında) (İnşai faaliyet içermeyen ve yalnızca tesis ve/veya tesisin faaliyeti ile doğrudan ilişkili/bağılantılı olmayan makine ekipman alımlarında ise makine ekipman yerleşim planı) — orta yükseklik maksimum 6 m olmalı projede 8 m 2. Tüzel kişilik ana sözleşmesinin (varsa değişikliklerin) yayımlandığı Ticaret Sicil Gazetesi (Tarımsal amaçlı örgütler, yalnızca "Tanımsal amaçlı örgüt olarak başvuru yaptıklarına dair" hazırlanmış oldukları belgeyi yükleyecektir.) — tüzel kişilik ana sözleşmelerinin yer aldığı ticaret sicil gazetesi, Tarımsal amaçlı örgütler yalnızca tarımsal amaçlı örgüt olarak başvuru yaptıklarına dair yazı 3. 4. Yatırım için yetkili kurul kararı (iktisadi işletmelerde (bağlı olduğu birliğin) ve tanımsal amaçlı örgütlerde genel kurul kararı) ile tüzel kişiliği temsile yetkili kişilerin temsil yetkisine ilişkin karar ve noter onaylı imza sirküleri — genel kurul kararı ve yetkili kurul kararı eksik 4. 6. İşletme Sınıfı ve KOBİ Vasfı Belgesi veya mali bilanço, gelir tablosu ve vergi levhası — varsa vergi levhası veya İşletme Sınıfı ve KOBİ Vasfı Belgesi
21	18.01.TÜY-B-3.17.15836	36*****12	A**** F***** T****	TEKİN BESİ ÇİFTLİĞİ	ORTA	1 adet belgesi Hatalı: 1. 14. Alınması planlanan makine ve ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile başvurulması halinde müelliflere ait oda kayıt belgeleri, avam proje ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma — ölçekli yerleşim planı
22	18.01.TÜY-B-3.17.6809	22*****83	Sınırlı Sorumlu Çankırı Dodurga Beldesi Tanımsal Kalkınma Kooperatifi	Sağlıklı Et, Sağlıklı Gelecek Projesi	ORTA	1 adet belgesi Hatalı: 1. 13. Avam proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında) (İnşai faaliyet içermeyen ve yalnızca tesis ve/veya tesisin faaliyeti ile doğrudan ilişkili/bağılantılı olmayan makine ekipman alımlarında ise makine ekipman yerleşim planı) — ana giriş ve ahır girişi hijyen bölmesi planlanmamış ana giriş ve ahır girişi hijyen bölmesi planlanmamış Hayvan sayısına göre revir için ayrılan alan 47,25 m2 olmalı
23	18.04.TÜY-B-3.17.16907	26*****80	T**** E****	Tahir Ercan Modernizasyon Projesi	ÇERKEŞ	4 adet belgesi Hatalı: 1. 11. Tapu kaydı (web tapu üzerinden ya da tapu müdürlüğünden alınacak malik için detaylı Şerh/Beyan/ İrtifak bilgisi içeren belge) — tapuda 10.000.000 TL ipotek var başvuru tarihlerini kapsayan düzenli ödeme yazısı gerekiyor 2. 16. 3/7/2005 tarihli ve 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında alınan izin belgesi/izin gerekmediğine dair yazı veya taahhütname — Başvuru çerkeş karga köyü 102/33 için yapılmış 5403 izin belgesi çerkeş saraycık köyü 201/5 için konulmuş 3. 17. Kapasite artırımı, modernizasyon/otomasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu — demirbaş kayıt listesi eksik 4. A.1. Yatırımcı Anketi — yatırımcı anketi boş
24	18.01.TÜY-B-3.17.6963	16*****78	Beştuullar Orman Ürünleri İnşaat Tarım Hayvancılık Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi	50 Büyükbaş Besi Hayvancılık İşletme Tesisi Kurulumu	MERKEZ	1 adet belgesi Hatalı: 1. 13. Avam proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında) (İnşai faaliyet içermeyen ve yalnızca tesis ve/veya tesisin faaliyeti ile doğrudan ilişkili/bağılantılı olmayan makine ekipman alımlarında ise makine ekipman yerleşim planı) — 6. aydan 12. aya kadar beher sığır için; ahır dışında en az 4 m2 gezinti alanı planlanmalı projede hiç planlanmamış bina girişinde dezenfeksiyon alanı var tesis ana giriş kapısına da planlanmalı
25	18.01.TÜY-C-2.17.17033	24*****42	B**** A**	Ağa Küçükbaş Besi Çiftliği Kurulumu	ILGAZ	2 adet belgesi Hatalı: 1. 1. İşletme Planı — İşletme planı yerine başka evraklar ekli. 2. 8. Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor" — Sadece teknik rapor var teknik şartname yok.
26	18.01.TÜY-B-3.17.7805	34*****50	K***** İ****	İlgaz Modern Büyükbaş Besi Çiftliği Kurulum Projesi	ILGAZ	1 adet belgesi Hatalı: 1. 12. Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname — Tapu kaydı Ahmet SATILMIŞ adına ve kira sözleşmesi Ahmet İlgaç adına yapılmış.
27	18.04.TÜY-C-1.17.7981	40*****94	M***** T*****	Küçükbaş Hayvancılık İşletmesinde Mekanizasyon Altyapısının Güçlendirilmesi Projesi	ILGAZ	3 adet belgesi Hatalı: 1. 16. 3/7/2005 tarihli ve 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında alınan izin belgesi/izin gerekmediğine dair yazı veya taahhütname — 5403 izni gerekli 2. 25. Adli sicil kayıt belgesi (Tüzel kişilerde yönetim kurulu üyeleri için), adli sicil kaydı olması durumunda mahkeme kararı — adli sicil belgesi eksik 3. 37. Yatırıma ait ilgili mevzuatı gereği alınacak belgeler — balya makinesi için 20 dekar ve sılag makinesi için 15 dekar arazi

28	18.01.TÜY-B-3.17.8307	10*****92	D**** A*	AY BESİCİLİK İŞLETMESİ KURULUMU PROJESİ	MERKEZ	1 adet belgesi Hatalı: 1. 13.Avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında) (İnşai faaliyet içermeyen ve yalnızca tesis ve/veya tesisin faaliyeti ile doğrudan ilişkili/bağılantılı olmayan makine ekipman alımlarında ise makine ekipman yerleşim planı) — 14.2.2.2. İşletmede her 50 hayvan başına en az 15,75 m2 alan düşecek şekilde revir planlanmalıdır mevcut revir 15,54
29	18.02.TÜİ-A-7.17.8731	46*****92	Sınırlı Sorumlu İlga ve Çevre Köyleri Tarımsal Kalkınma Kooperatifi	İlga Çeltik İşleme Tesisi Tamamlama Projesi	ILGAZ	1 adet belgesi Hatalı: 1. 6. İşletme Sınıfı ve KOBİ Vasfı Belgesi veya mali bilanço, gelir tablosu ve vergi levhası — Vergi levhası yok, veya işletme sınıfı ve kobi belgesi almalı
30	18.01.TÜY-B-3.17.9126	10*****84	H***** S*** A**	Modern Teknolojilerle Büyükbaş Besi Hayvancılığı Projesi	ŞABANÖZÜ	1 adet belgesi Hatalı: 1. 13.Avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında) (İnşai faaliyet içermeyen ve yalnızca tesis ve/veya tesisin faaliyeti ile doğrudan ilişkili/bağılantılı olmayan makine ekipman alımlarında ise makine ekipman yerleşim planı) — 12. aydan 18. aya kadar beher sığır için ahır dışında en az 6 m2 gezinti alanı planlanabilir. ana giriş ve ahır girişi hijyen bölmesi planlanmamış
31	18.04.TÜY-B-1.17.9266	29*****94	I**** D*****	Yem Karma ve Dağıtma Makinesi ve Sıvı Gübre Tankı	ÇERKEŞ	1 adet belgesi Hatalı: 1. 17. Kapasite artırımı, modernizasyon/otomasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu — Başvuru konusu ve niteliği ile ilgili demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar mevcut değil.
32	18.04.TÜY-B-3.17.9425	28*****16	S**** D***	Dede Büyükbaş Besi İşletmesinde Modernizasyon Projesi	ORTA	1 adet belgesi Hatalı: 1. A.1. Yatırımcı Anketi — mevcut işletme bilgileri eksik
33	18.01.TÜY-B-3.17.9660	37*****90	I***** U*** D*****	Çevre Dostu Büyükbaş Besi Projesi	ŞABANÖZÜ	1 adet belgesi Hatalı: 1. 13.Avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında) (İnşai faaliyet içermeyen ve yalnızca tesis ve/veya tesisin faaliyeti ile doğrudan ilişkili/bağılantılı olmayan makine ekipman alımlarında ise makine ekipman yerleşim planı) — 12. aydan 18. aya kadar beher sığır için ahır dışında en az 6 m2 gezinti alanı planlanabilir. ana giriş ve ahır girişi hijyen bölmesi planlanmamış
34	18.01.TÜY-C-1.17.9725	29*****42	T**** E*****	Küçükbaş Hayvancılıkta Sürdürülebilir Üretim ve Verimlilik Projesi	ORTA	1 adet belgesi Hatalı: 1. 13.Avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında) (İnşai faaliyet içermeyen ve yalnızca tesis ve/veya tesisin faaliyeti ile doğrudan ilişkili/bağılantılı olmayan makine ekipman alımlarında ise makine ekipman yerleşim planı) — 3 nolu padok 6 ile 12 ay hayvanlar için hayvan başı 1.4 m2 olmalı

Tarım ve Orman İl Müdürü / Üye

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü / Üye

Tarım ve Orman İl Müdür Yardımcısı / Üye